(החברה")

12 בפברואר 2017

דוח הצעת מדף

על פי תשקיף המדף של החברה מיום 25 בנובמבר 2014¹ (להלן: "תשקיף המדף" או "התשקיף"), ובהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצעה"), החברה מתכבדת לפרסם בזאת דוח הצעת מדף להנפקה ולרישום למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") של ניירות ערך של החברה כמפורט בדוח הצעת מדף זה להלן (להלן: "דוח הצעת המדף" או "הדוח"). בדוח זה תיחס למונחים המובאים בו המשמעות שניתנה להם בתשקיף המדף, אלא אם כן צוין אחרת.

ניירות הערך המוצעים על פי דוח הצעת מדף זה מוצעים בדרך של הצעה אחידה לציבור, וזאת בהתאם לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), תשס"ז-2007 (להלן: "תקנות אופן הצעה"), וכמפורט להלן.

ההצעה על פי דוח זה נעשית בישראל בלבד.

ההצעה מבוצעת לניצעים אשר ייחשבו כמי שהצהירו כי: (1) אינם U.S. Person כהגדרתו ב-Regulation S שהותקנה מכח ה-Securities Act; (2) אינם רוכשים את ניירות הערך המוצעים עבור U.S.

יובהר, כי בהתאם להוראות סעיף 328 לחוק החברות, רכישת מניות על פי דוח הצעת מדף זה, שכתוצאה ממנה יחזיק אדם ב-25% מזכויות ההצבעה בחברה, או יותר, כפופה לביצוע הצעת רכש מיוחדת בהתאם להוראות פרק 2 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ולסנקציות הקבועות בחוק זה בשל רכישה שבוצעה בניגור לאמור לעיל.

לפירוט בדבר כל שינוי או חידוש מהותיים אשר אירעו בכל עניין שיש לתארו בתשקיף המדף, שחלו מיום פרסום תשקיף המדף ועד פרסום דוח הצעת המדף, ראו דיווחים מידיים ותקופתיים של החברה אשר הגישה החברה לאחר פרסום תשקיף המדף, הנכללים בדוח הצעת המדף על דרך ההפניה בהתאם להוראות תקנה 4(א) לתקנות ההצעה וסעיף 14 לדוח זה להלן.

החשבון המיוחד והקצאת היחידות

- 3.24. סמוך לפני יום המכרז, יפתח רכז ההנפקה חשבון נאמנות מיוחד על שם החברה בתאגיד בנקאי (להלן: "החשבון המיוחד") וימסור למורשים לקבלת בקשות את פרטיו של החשבון המיוחד. החשבון המיוחד ינוהל באופן בלעדי על ידי רכז ההנפקה בשם החברה ועבורה בהתאם להוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. כספים שיצטברו בחשבון המיוחד יושקעו על ידי רכז ההנפקה בפיקדונות נזילים, לא צמודים, נושאים ריבית על בסיס יומי.
- 3.25. המורשים לקבלת בקשות יפקידו בחשבון המיוחד, את כל הסכומים ששולמו בגין ניירות הערך שבקשות לרכישתם נענו על פי תנאי דוח הצעת מדף זה וזאת עד השעה 12:30 בצהריים ביום המסחר הראשון שלאחר יום המכרז ורכז ההנפקה ינהג בהם ויפעל על פי תנאי דוח הצעת מדף זה.

בנוגע לדרכי הגנה במקרה של חלוקת מניות הטבה ו/או זכויות ו/או דיבידנד, ⁷ למעט שינוי תקופת המימוש ו/או מחיר המימוש ו/או תנאי ההצמדה של כתבי האופציה במסגרת הליך של הסדר או פשרה אשר אושר על ידי בית המשפט לפי סעיף 350

7 בשל היות כתבי האופציה (סדרה יב') כתבי האופציה הניתנים למימוש למניות.

לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"). בנוסף, בהתאם לתקנון ולהנחיות הבורסה למועד דוח זה, רשאית החברה לשנות את מחיר המימוש במסגרת הליך פיצול של החברה או הליך מיזוג של החברה, ובלבד שהשינוי יכלול רק את ההתאמות המתחייבות מההליך כאמור, כאשר ביחס לכתבי אופציה (סדרה יב') כפוף לכך שמחיר המימוש לא יפחת מערכן הנקוב של מניות המימוש.⁸

4.11 הימנעות מדילול הון

בתקופה החל מתאריך פרסום דוח זה ועד הקצאת ניירות הערך המוצעים על פי דוח זה, לא תעשה החברה כל פעולה אשר יש בה משום דילול הון כמשמעותו בתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969, ביחס לניירות הערך המוצעים בדוח זה.

5. תנאים נוספים של ניירות הערך המוצעים

9 היות שכתבי האופציה (סדרה יב') אינם צמודים למדד כלשהו, לא תהיינה להם התאמות תלויות מדד כלשהו.

5.1. המניות המוצעות על פי דוח הצעת המדף ו/או המניות שתנבענה ממימוש כתבי האופציה (סדרה יב'), המוצעות על פי דוח הצעת המדף, תהיינה שוות בזכויותיהן מכל הבחינות למניות הרגילות בנות 0.03 ש"ח ע.נ.

9.2. אין לראות באישור האמור של הבורסה אישור לפרטים המובאים בדוח הצעת מדף זה, למהימנותם ולשלמותם, ואין בו משום הבעת דעה כלשהי על החברה או על טיבם של ניירות הערך המוצעים בדוח או על המחיר שבו הם מוצעים.

10. תשלום אגרה

בהתאם להוראת תקנה 4א' לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), תשנ"ה-1995, החברה תשלם לרשות ניירות ערך את תוספת האגרה בעד ניירות הערך המוצעים במסגרת דוח הצעת המדף.

11. תמורת ההנפקה ויעוד התמורה

11.1. התמורה הצפויה לחברה מהנפקה זו (בהנחה שכל היחידות המוצעות בדוח ההצעה יירכשו במחיר המינימלי ליחידה), היא כדלקמן:

כ-17,000 אלפי ש"ח

כ-930 אלפי ש"ח

כ-100 אלפי ש"ח

דוח הצעת מדף זה, כפי שפורסמו באתר ההפצה של רשות ניירות ערך בכתובת: www.magna.isa.gov.il ובאתר האינטרנט של הבורסה בכתובת: <http://maya.tase.co.il>, אשר המידע הכלול בהם נכלל בזאת בדוח הצעת מדף זה על דרך של הפניה.

דוח אירועים .14

בהתאם להוראות תקנה 4א' לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005, מצורף להלן, דוח אירועים (כמשמעותו בתקנה 56א לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969, בדבר 'אירועים' (כמשמעם בתקנה האמורה) מהותיים, שאירעו בתקופה שלאחר מועד חתימת הדוחות הכספיים הרבעוניים ליום 30 בספטמבר 2016 (אשר נחתמו ביום 23 בנובמבר 2016) ועד מועד פרסום דוח הצעת המדף.

עיון במסמכים .15